
-,^,
?)ğ,,

öĞRENci NUMARASl

K|TAPç|KTÜRÜ o @ o @

Jt
ı

ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı

o
o
o

@@@@@@@@ooooeoooooooooo
@oooooo

o@oooo@ooooo
o@@ooooo@@@@

o@@@@@@@@@@@
@oooo@o@@@@o

ooa
ooo L lırp h\gı

islami ilimler Fakültesi
ooo@ooooo

@@@@@@o@@@@@oooooooooooo
Kurallar:
_ Form oplik okuma yjnlemi ile okunac€ktıl. Lilütlen kodlamalannlzı dikka|lice yapnlz.
- Kodlama hatalanndan öğrcncj §orumludul.
- Kjtapçlk Vera Öğrencj numarası kodlanmay€n, hataı kodlanan veya imzalanmamlş

olafl f ormlar değedendirmeye allnmayacakırNa 5lı Kodlanlr, !

DoĞRu: a YANLIş: o @ @ 0 CEVAP LAR

o o o o ıı

ADl soYADl

FAKütTE

iMzA

@@ooo
o@@oo

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

9I

92

93

94

i97
i

i*
:ss
i

i roo

@@o@o
@@@o@

51@@aoo
@@o@o

8 O@o@o
9 o@o@O
10O@o@o
11 @@O@@

ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı

o@o@o
o@ooo
o@oo@
@@o@o
@@@o@
o@oo@
@@o@o
o@oo@
@@o@@
@@o@@
o@ooo
@@oo@
o@ooo
@@ooo
@@@oo
@@o@o
@@o@o
@@@oo
@@oo@
@@o@o@@@@@
o@o@o@@o@@

o@ooo
o@ooo
@@oo@
@@oo@
o@o@o
@@@@@
@@o@o
@@o@@
@@oo@
@@o@o
@@o@o
@@o@o
o@ooo
@@o@o
@@o@@
@@o@@
@@ooo
o@ooo
@@@@o

52

54

55

i56
57

58

59

60

61,

62

64

65

66

67

68

69

7o

7I

72

13

14

75

@@oo@
@oo@@
o@o@o
oao@o
o@o@o
o@o@o33

o@oo@
o@o@@
@@oo@
o@aoo
@@ooo
@ao@o
o@o@@
(D@G)oo
@@oo@
@@oc@
ocoo@
ooo@@
@@o@@
@oo@@
@@@o@23O@o@@

3 o@o@@
4 o@oo@
5 @ao@@
6 o@@@o
7 o@@oo

12o@o@O
i3o@Ooo
15@@O@@
16o@ooo
17O@o@@
18O@o@@
19@@ooo
20@ao@o
21 @@o@@
22@@O@o

95

96

@@o@o
@@o@o

@@o@@
o@o@@

a@o@@
@@o@o

24o@o@@
25@@o@o

45

46

47

48

49

BaŞanlar Dilerim

DPü is]ami ilimler fakOltesi

50

http://iif.dpu.edu,trl

T.c. DUMLUPlNAR ÜNiVERS|TESi_lSLAMi iLiMLER FAKÜLTESi
CEVAP KAĞlDl

fT-l

slRA
l- sALoı,ı

29

31

1G)@o@o
2 oao@o

14ooo@o



'1},,-y5""

öĞRENci NUlVlARAsl

KiTAPç|KTÜRÜ @ o o @

Jt
ı

ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı

aOoo@@@@@@@@oooooooooooo

oo@o@@ooooo@
@@@@@@@@@@@@ooooooo
@@@@@@@
@@@o@oo

C rcp A*o, B
oooo@@o@ooo@oooooooooooo
ooooooooo@@o

ooooo
@@@@@ooooo

DoGRU: ı YANLIŞ:oü@üZ
Na sı| Ködlanır. !

i5lami ilimler Fakültesi

, Fom op|ik okuma yöntemi ile oküJnacakllr Liit|en kodlamalann]zl dakkatlice yapınz,
, Kodlama halalanndan öğrcnci solumludlr
_ Ktapçık veya Öğrenci nüJmarasl kodlanmayan, hatall kodlanan Veya imzalanmamlş
olan formlar değenendimeye allnmayacak|ll.

C EVAP LAR

ADl soYADl

FAKüLTE

sIRA

@@oo@
@@o@o

76|26

27

28

30

31

32

:51

i52
:

i53
:

i54

17

18

79

80

81

82

83

a4

85

86

87

88

@@o@o
@@o@o

@o@@o
o@o@o

ooooo
O@ooo

8 o@o@o
9 @@ooa

@@o@o
@@o@o

@@o@o
@@ooo

10c@oo@
11 o@ooc

@o@o
@c@@
ooo@

1a
2€)
5 (1,)

4 ooooo
5 @@ooo

12@@O@o
13O@o@o

@co@@
@@o@@

ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı

o@o@@
o@ooo
@@o@o
o@oo@
@@ooo
o@oo@
@@ooo
o@@o@
@@o@o
@@o@@
o@oo@
@@o@@89

@@o@o
@@@oo
o@ooo
o@ooo
@@ooo
o@ooo
o@o@o
o@o@o
o@o@o

o@o@@o@ooo
o@ooo@@o@@29

@@@@o55@@oc@
@@@@oO@ooo
@@ooo@oo@@
@@o@@
o@o@o

@@ooo@@ooo
@@o@@@@o@o
@@o@@
o@o@@a@o@o
@@oo@ooooo
@@oo@o@oa@@@oao
o@o@oo@oc@O@o@o
@@o@@@oo@oo@oco
@@o@@o@oo@oeoo@
@@o@@@ao@@c@o@@
@@ooo@@o@@
@@ooo@@o@o

i56

:5'
:"
i59

iuo
i61
|62

i63

|64
:65

:oo

i67
:

i.,
:69
i7o
:

i77

i72

i74
i ıs

@o@@o

i34
i35
i36

37

38

39

40

41,

i42
:

i43
:

iq+

:45
iqa
41

48

49

6 @@oao
7 @@@@o

c@o@o

@@c@@
o@ooo

i,o
it5
i

i

l17
i18

i"
|20
|2I
,r"

:23
-|'o

|25

9

o@o@o
o@o@@

@@@oo
o@o@o

C@o@@
@@oc@

@@o@a
o@o@@ 50

T.c. DUMLUPlNAR üNiVERSiTEsj-iSLAMi iLiMLER FAKüLTESi
CEVAP XnĞİOİ

t4;l; ffr-tTjl

5ALoN

iMZA

Başanlar Dilerim

DPÜ islami ilimler Fakü]tesihttp://iif .dpu.edu.trl



,1,
irA,".,

T.C. DUMLUPlNAR üN|VERSiTESİ_iSLAMi iLiMLER FAKüLTESi
CEVAP KAĞlDİ

öĞRENci NUl\ilARAsl

K|TAPç|KTÜRÜ @ @ o o

Jb
ı

ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı

oooooooo@o@o

aaoı@@@oooooooooooo@oooooo
@@oooo@@oooo

@@@@@@@@o@@@oooooooooooo
@@@@oo
oo@ooo

@@@@@ooooo

o@@@@@
o@@@o@

DoGR u: a YANIıŞ: Q Aü @ a
Nasıl Kodlanlr.!

a.q A-u+-. C_
islami ilimler Fakültesi

Kı]rallar:
_ Form oplik okuma ydntemi ile okunacaklll. Li]tfen kodlamalannlzl dikkallice yapln lz.
_ Kodlama hatalaİndan oğrcnci sorumludur
- KilapEk veya oğre.ci numarcsl kodlanmayan, ha|all kodlanan Vet2 imzalanmamlş
oian tormlal değerlendlrmeye alinmayacaktll.

cEVAP LAR

O a ııı

sALoN

lMzA

@@o@@
@@o@@

@@ooo
o@@@@

i51@@a@o
@@@o@

26

27

28

29

oooo
@ooo
O@@o

1o
2@
3€)
4 @@oO@
s @@ooo

8 @@@oo
9 @@oao
10O@o@@
ır@Oo@o

16@@o@@
u@@oo@

o@o@@
o@ooo

ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı

8@@oo@
@@ooo79@@o@o
o@@oo
o@o@o
@@o@o
@@oo@
@@@@o
o@@o@
@@ooo
@@o@o
o@oo@
@@oo@
o@o@@
@@ooo
@@o@o
o@@@o
o@ooo
@@oo@
@@ooo
@@o@o
@@o@@

:80

81

83

84

85

86

a7

88

!

i90
i 91

igz
: oı
I

i94
; 95

i 
,u
isı
:

:98
:99
:

: 100

o@ooo
@@o@o
@@ooo
@@o@@
o@o@@
o@o@o59

@@o@o
@@o@o
@@ooo
@@@@@
o@ooo
o@o@o
@@ooo
o@oo@
o@ooo
@@o@@
@@@@o
@@o@@
@@ooo
@@o@o

:60
:

i61
iaz
i63
'|64

i65
i66
iaı
i.,
:69

i7o
:

i77
i72

i73
i74
i75

oooco
@@ooo
@@O@@30

@@o@o
@@oa@
@Oo@o
ooo@o
o@o@c
@ooo@
@@oao
@@ao@
@oo@o
@@o@o
@@o@c
o@o@oocooo
ocoo@
@ooCD@
@@ooa

|32

33

34

Jt)

37

38

39

40

41

42

i43

6 @@oOo
7 @@ooo

12@@o@o
13a@o@o
14@@ooa
15@@@oa

44

45

46

47

48

@@o@@
o@o@@

@@oo@
@@o@o

@@o@o
@@oO@

49@@@a@
50@O@@@

Başan ar Dilerim

DPU §lam llirırler Faküite5http://iif .dpu.edu.trl

ooooooooo@oo

ADl soYADl

FAKüLTE

t5*

20o@o@@
21 @@oOo
22@@Ooo
23@@oao
24@@@oo
25@@o@@

57



,^?N, T.C DUMLUPlNAR ÜN|VERS|TESi-jSLAMi iLiMLER FAKÜLTESi
CEVAP KAĞlDl

ÖĞRENci NUlV]ARAsl

a c a KiTAPç|KTÜRÜ @ @ o a

Cooç A*l,,",

islami ilimler Fakültesi

Jb
ı

ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı

oOcC@@@@@@@@oooooooooooo

ooooooooo@o@
oooo@@ooooo@

@@@ooo@@
o@oo@ooo

@@@ooo@@@o@ooooooooooo@o

@@@@@@@@@o@@oooooooooooo
@@@@
oo@@

DOĞRU: a YANLİş: o @ @ a
Nasll Kodtanİr, !

Kurallan
- Fonİ oplik okuma yöniemı ıle okunacakllr. Li]üfen kodlamalannlzl dikkatlice yaplfllz.
_ Kodlama halalanndan öğrencj sorumludur.
- Kilapqk veya Öğrenci numarcsl kodlanmayan, hatall kodlanan veya imzalanmamlş

olan fomlal değenendnmeye alInmayacakllr

CEVAP LAR

ADl soYADl

FAKüLTE

slRA

@@@@o
@@o@@

51

@@ooo
@@ooo

@@o@@
o@o@@

8 oo@@o
9 @oooo

@@o@a
@@O@@
c@oo@oooo

1a
2@
3@
4 @@o@O
5 o@oc@

10o@o@o
11 @oooo

oao@@
o@o@@

@Oo@@
@@oo@25

26

27

28

29

@oo@
@ooo

ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı
ı

@@o@@79

o@o@@
o@ooo
@@ooo
@@o@@
o@@@@
@@oo@
@@o@o
@@ooo

o@oo@
@@o@@

@@o@o

o@o@o
@@oo@
@@o@o
@@@@o
o@o@o

@@o@@
@@o@o
@@o@@

@@o@c
@@ooo

68@@o@o

@@o@@
@@ooo
@@@oo

@oooo
@@O@@
o@o@o6a@o@o
@@ooo7 G)@o@o

o@ooo
@@ooo
@@o@o
@@a@o

o@ooo
o@ooo15ooooo
o@o@@

@@ooo
@@ooo

i30
jgr

i32
:33

:s+

iss
36

37

38

39

12@@o@o

65

66

:40

i4L

io,
:41
i

i+q

|45

@@o@@
@@o@@

@@o@@
@@o@@67

o@o@@
@@oo@
@@o@o

@@o@o
@@o@o98

99o@ooo
1ooO@OOO

69

7o

77

72

73

74

75

@oo@)@
@coo@

18ooo@@
19o@o@@

o@o@a
@@o@o

49@@coo
50@@c@o

46

47

4a

@@@@@
@@@@@

Başanlar Dil€rim

opü islami illmler Fakültesihttp://iif.dpu.edu.trl

\_

-r llll

sALo N

iMzA

76@@ooo
77o@@@@

88@@ooo
89@@oo@

78@@o@@

90o@o@o

63@@@@@
54o@o@o

13@@oeo
14@oooo
15o@oao

22O@o@@
23O@o@@

17o@ooo


